
 

Dz-02.0021.3.2016 

 

Uchwała Nr XVIII/147/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2016.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W załączniku do uchwały nr IX/99/2015 z dnia 16 lipca 2015 r. (z późn. zm.) punkt C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

1) al. Daszyńskiego – dofinansowanie remontu chodnika wraz  

z wykonaniem przejścia dla pieszych  

2) al. Pokoju 7 – chodnik w kierunku ul. Rogozińskiego 

3) ul. Na Szaniec  – chodnik wzdłuż budynku nr 6 

4) ul. Chodkiewicza – chodnik, strona parzysta, od nr 10 do 22 

5) Remont schodów terenowych od strony ul. Grunwaldzkiej, 

prowadzących do ogródka jordanowskiego przy ul. 

Kieleckiej 

6) wg wskazań 

ZIKiT 181 723 zł 

 

 

§ 2. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/99/2015 z dnia 16 lipca 2015 

r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

z:  
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 22 500 zł OC UMK 

 

na:  
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – dofinansowanie zakupu samochodu 

oznakowanego dla Policji 

22 500 zł OC UMK 



§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 
 

 


